64 65
DE  LUXO EVO bietet ein innovatives
Konzept eines modularen Lichtbandsys-
tems. Durch das ästhetisch minimalistische
Design lassen sich kreative und nahtlose
Verbindungen herstellen. Der indirekt-
strahlende Lichtanteil der Leuchte erzeugt
eine weiche Umgebungsbeleuchtung.

OPTIONS
tunable white
ORDER CODE
SYSTEM
POWER LUMINOUS FLUX COLOUR TEMP.
LENGTH WEIGHT
PLLE045.2EX2X 45W 5.000lm 3000K / 4000K 1.165mm 1,7kg
3  colour temp.
3 ......... 3000K
4 ......... 4000K
. _ _
3
X _
5
X
Technische Skizzen | Technical sketches
Lichtkurven | Lightcurves
louvre
Lichtverteilung
Light distribution
30%
70%
UGR19
47
1165 | 2330
47
1165 | 2330
ORDER CODE BESCHREIBUNG | DESCRIPTION
PLLEZB010 Seilsystem 2m, 1 Stk. | cord suspension 2m, 1 pc.
PLLEZB011.W Deckenrosette, weiß, inkl.  2m Kabel und Seil | ceiling rose, white incl. 2m cable and cord
PLLEZB011.S Deckenrosette, schwarz, inkl.  2m Kabel und Seil | ceiling rose, black, incl. 2m cable and cord
PLLEZB020 Anbaumontage SET, 2 Stk. | surface mounting SET, 2 pcs
PLLEZB030 I-Verbinder | I-connector
PLLEZB040.W L-Verbinder, weiß | L-connector, white
PLLEZB040.S L-Verbinder, schwarz | L-connector, black
Zubehör | Accessories
5  housing colour
2 ......... WHITE
3 ......... BLACK